令和 8 年 2 月 日

チーム名

（ ふ り が な ）

住　  　　所

←新規又は昨年不参加チームのみ必要

¥10,000
¥12,000

 　　　　　　　　②新球不要 ¥20,000
※大会参加費は①又は②のいずれか

¥24,000

・連盟加盟費
・年間登録費
・大会参加費 ①新球購入

氏  　　　名

第７９回 豊中市野球選手権大会
大会参加申込書並びに新規加盟登録書

*いずれかに○印をつけて下さい。➡　大会参加申込　/　新規（復帰）加盟登録

豊 中 市 野 球 連 盟　殿

区分と
参加費用

貴連盟に、大会参加申込･新規（復帰）加盟登録致したく、費用を添えて下記の通り申請致します。

合計金額

　　　 　　　円￥

※領収書は入金確認後の主将会議にてお渡し致します。（※後日郵送の場合有り）

～　USスポーツへ申込書提出の場合は提出前に下記口座へお振込み願います。　～

【　費用振込先のご案内とお願い　】

< 振込先銀行/支店名 > 三井住友銀行　豊中支店

< 口座番号/口座名義 > 普通口座　７４６３１７２　豊中市野球連盟　会長　吉田史朗

【振込時のお願い】 ・振込人名義の前にチーム名を分かるようにご記入願います。

　　　⇒例） ﾄﾖﾅｶﾚﾝﾒｲｽﾞ ﾄﾖﾅｶﾀﾛｳ　　※チーム名不明の場合は参加不可。

・振込手数料はご負担願います。これを見越して参加費を下げております。

・豊中市野球連盟規約、ルールに則り、大会に参加致します。申込後は申込者
　側の事情により大会を棄権、辞退する場合でも返金は求めません。
・試合参加に際しスポーツ保険に加入し、試合中にチームが与えたいかなる
　損害障害にもその保険にて対応致します。また、保険に加入していない場合
　でも上記を遵守し、豊中市野球連盟へはいかなる保険の対応も求めません。

　令和８年2月吉日

　チーム名：　　　　　　　　　　　　　　　　　代表者氏名：　　　　　　　　　　　　　㊞

誓　約

諸　事 　大会プログラムは今季よりホームページへPDFファイルにてUP致します。

代　表　者
電 話 番 号

（ ふ り が な ）

連絡先FAX番号

勤  務  先

〒

（日中に連絡可能）

電話番号

〒

名　称：

㊞